
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

                                                 
П Р И К А З 

 

от  07.08.2023 г.                         г. Гатчина                              № 58-о/з-э 

О зачислении на 1 курс экономического 
факультета  (бакалавриат, очно-заочная 
 форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 07.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс экономического факультета  по очно-
заочной форме обучения на  основные конкурсные места на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
1. Направление 38.03.05 «Бизнес - информатика», профиль «Бизнес-
информатика» 

1. 166-024-551 50, 273 балла (ВИ) 
2. 074-784-894 26, 271 балл (ВИ) 
3. 124-749-601 69, 271 балл (ВИ) 
4. 018-801-611 36, 270 баллов (ВИ) 
5. 137-867-199 16, 269 баллов (ВИ) 
6. 192-798-784 53243 балла (ЕГЭ) 
7. 145-121-352 16, 237 баллов (ВИ) 
8. 166-105-004 28, 229 баллов (ЕГЭ) 
9. 171-816-153 64, 229 баллов (ВИ) 
10.  162-865-310 79, 217 баллов (ВИ) 

 
2. Направление 38.03.01 «Экономика»,  профиль «Бухгалтерский учет, анализ и 
аудит» 

1. 168-584-331 13178 баллов (ВИ) 
2. 205-042-770 15, 176 баллов (ЕГЭ) 
3. 140-839-732 68, 175 баллов (ЕГЭ) 
4. 179-013-823 75, 171 балл (ЕГЭ) 
5. 166-065-599 90, 138 баллов (ВИ)  

 



 


